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Rok 1908.

Dziennik ustaw państwa
dla

królestw i krajów w Badzie państwa reprezentowanych.

Część C — W } dana i rozesłana dnia 27. października 1908

Treść: JV2 2i9. Rozporządzenie, dotyczące utworzenia drugiej administracyi podatkowej w Tryeście i spowodo­
wanych tem zmian co do okręgów rozkładu powszechnego podatku zarobkowego i okręgów szacunkowych 
podatku osobislo-dochodowego.

3 1 9 .
Rozporządzenie Ministerstwa skar­
bu z dnia 21. października 1908.7
dotyczące utworzenia drugiej administracyi po­
datkowej w Tryeście i spowodowanych rem zmian 
co do okręgów rozkładu powszechnego podatku 
zarobkowego i okręgów szacunkowych podatku 

osobisto-dochodowego.

Na podstawie Najwyższego postanowienia 
z dnia 6. kwietnia 1908 . tworzy się dla Tryestu 
drugą ad.mnistracyę podatkową pod nazwą „C . k. 
Administracya podatkowa II. w  T ryeście“ .

Do dotychczasowej administracyi podatkowej, 
która na przyszłość nosić będzie nazwę „ C. k. A d­
ministracya podatkowa I. w  T ryeście“ , przydzielone 
będą dzielnice miejskie I., II., III. i  IV., dzielnice 
przedmiejskie IV.., V. i  VI., gmina katastralna Lon­
gera i dwa okręgi wiejskie (Prosecco i  Općina), 
a do \dministracyi podatkowi j II. dzielnice miejskie 
V. i VI., tudzież dzielnice przedmiejskie I., II i III. 
z wyiątkiem*gminy katastralnej Longera.

Administracya podatkowa II. w  Tryeście roz­
pocznie działalność sw oją z dniem 1. listopada 
1908.

Zakres działania nowej Administracyi podatko­
w ej obejm uje sprawy podatków bezpośrednich 
w  jej okręgu urzędowym z wyjątkiem podatku grun­
towego i szczególnego podatku zarobkowego, tu­
dzież z wyjątkiem spraw egzekucyjnych, które -to 
ostatnie sprawy pozostaną przy Administracyi po­
datkowej I.

Ula obszaru now o utworzonej Admimstracyi 
podatkowej II. w  Tryeście tworzy się na zasadzie 
§ §  13. i 16. ustawy z dnia £5 . października 1896 ., 
Liz. u p Nr. 22 0 . począwszy od okresu rozkładu 
1 9 1 0 /1 9 1 1  osobny okrąg rozkładu III. i IV. klasy; 
liczba członków komisyi dia spółki podatkowej
III. klasy wynosić będzie 6, a dla spółki uodatkowej
IV. klasy 8.

W  ślad za tem należy uzupełnić względnie 
sprostować spis okręgów rozkładu pow szechnego 
podatku zarobkowego, ogłoszony obwieszczeniem  
Ministerstwa skarbu z dnia vż&. kwietnia 1897 , Dz. 
u. p. Nr. 117., w sposób następujący:

(Strona 90 1 . XLVI. części Dziennika ustaw 
państwa, wydanej dnis 11. maja 1897 .)
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Liczba członków 
dla

spółek podatkowych 

111 j IV.

dla spółek podatkowych 111. i IV. klasy klasy

1
Tryest; dzielnica miejska I. do IV., dziel­
nica przedmiejska IV., V. i VI., gmina ka­
tastralna Longera i okrąg wiejski I. i II.

Administracya podatkowa I. wTryeście 8 10

2
Tryest; dzielnica miejska V. i VI., dziel­
nica przedmiejska I., II. i III. z wyjąt­

kiem gminy katastralnej Longera
Administracya podatkowa 11. 

w Tryeście 6 8

Jako siedzibę komisyi dla okręgów Izb han­
dlow ych w  Tryeście. Rovigno i Gorycyi, złączonych 
w  jeden oki^g rozkładu I. klasy wskutek rozporzą­
dzenia cesarskiego z dnia 15. Ppca 1 8 9 9 ., Dz u. 
p. Nr. 147. i wydanego w  jego wykonaniu obwiesz­
czenia Ministerstwa skamu z dnia 22 . lipca 1899 ., 
Dz. u. p. Nr. 148., tudzież jako siedzibę komisyi 
dla spółki podatkowej II. klasy dla okręgu Izby han­
dlow ej w Tryeście wyznacza się administracyę po­
datkową I. w  Tryeście.

W reszcie ustanawia się z tego samego po 
wodu na podstawie § §  177. i 179. ustawy z dnia 
25 . października 1896 ., Dz. u. p. Nr. 220 . p o ­

cząwszy od dnia 1. stycznia 1909 . dla rozkładu 
podatku osobisto-dochodow ego komisyę szacunkową 
z 18 członków i uzupełni? względnie zmienia spis 
okręgów szacunkowych podatku osobisto-dochodo­
wego, ogłoszony obwieszczeniem Ministerstwa 
skarbu z dnia 4. październiLa 1897 , Dz. u. p. 
Nr. 233 , a zmieniony obwieszczeniem  Ministerstwa 
skarbu z dnia 23 . września 1907 ., Dz. u. p. 
Nr. 2 3 2 ., w  sposób następny:

(Strona 1346 . XCII. części Dzienniki ustaw 
państwa, wydane., dnia 9. października 18 97 . i strona 
95 7 . CVI. części Dziennika ustaw państwra wydanej 
dnia 3. października 1907 .)
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1 Miasto Tryest; dzielnica miejska 
I. do IV. 1 Administracya podatkowa I. w Tryeście 24

1 a

Miasto Tryest; dzielnica miejska V. 
i VI., dzielnica przedmiejska I., II. 
i III. z wyjątkiem gminy katastralnej 

Longera
1 Administracya podatkowa II. 

w Tryeście 18

Terytoryuru Tryestu; dzielnica przed­
Administracya podatkowa I. w Tryeście2 miejska IV., V. i VI., gmina katastralna 

Longera i okrąg wiejski I. i II.
1 12
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